
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/24 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/319/08 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 30 października 

2008 roku w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), 

art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/319/08 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie opłaty od posiadania psów § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów na okres 5 (pięciu) lat osobę zabierającą psa ze 

schroniska. 

2. Zwolnienie przysługuje począwszy od roku kalendarzowego, w którym nastąpiło zdarzenie, 

o którym mowa w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7418


		2024-11-12T07:20:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




